Αποφασίζει και αναρτά Οριστικό Πίνακα Επιτυχόντων με δικαίωμα συμμετοχής στη Σχολή 

Προπονητών Πετοσφαίρισης Γ’ Επιπέδου σε Αθήνα-Θεσσαλονίκη-Ηράκλειο και Πίνακα  

Απορριπτέων λόγω ελλιπών δικαιολογητικών. 

ΣΥΝΟΛΟ ΑΙΤΗΣΕΩΝ: ΕΚΑΤΟΝ ΣΑΡΑΝΤΑ (140)  

Α. ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗ ΣΧΟΛΗ 

ΣΥΝΟΛΟ: ΕΚΑΤΟΝ ΕΙΚΟΣΙ ΟΚΤΩ  (128)   

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΟΛΗ ΤΗΣ ΑΘΗΝΑΣ ΕΞΗΝΤΑ ΤΡΙΑ (63) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2 ΑΛΑΦΑΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕΤΡΟΣ 

3 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4 ΑΝΤΟΥΒΑ ΑΘΗΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 

5 ΑΣΠΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

6 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ